Д О Г О В О Р № 1

г. Учалы									«    »  февраля  2019 г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  Республики Башкортостан Учалинский колледж искусств и культуры имени Салавата Низаметдинова, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Гимазитдиновой  Айгуль Хамидулловны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________________________________________________
в лице директора _______________________, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, руководствуясь гл. 39 Гражданского кодекса Российской Федерации, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора и обязательства сторон
1.1 Заказчик направляет представителей для участия во II Отборочном этапе Всероссийского арт-проекта «Юные таланты»-2019 г. Учалы (далее – конкурс).
1.2 Исполнитель организует участие представителей Заказчика в конкурсе по установленному положению.
1.3 Заказчик уплачивает организационный взнос за участие в конкурсе в размере 350 (триста пятьдесят) рублей за одного участника. Общая стоимость работ по договору составляет  ________ (                         ) рублей, НДС не предусмотрен.

2. Порядок разрешения споров

2.1. Все споры или разногласия, возникающие между сторонами по поводу исполнения обязательств, предусмотренных настоящим договором, разрешаются путем переговоров между сторонами.
2.2. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров, они подлежат рассмотрению в судебном порядке.

3. Порядок изменения и расторжения договоров

3.1. Любые изменения и дополнения настоящего договора имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.
3.2 Досрочное расторжение договора возможно лишь по соглашению сторон, либо по основаниям, предусмотренным действующим на территории Российской Федерации гражданским законодательством, с возмещением причиненных убытков.

4. Срок действия договора

4.1. Срок действия договора начинается датой его подписания и заканчивается после исполнения своих обязательств сторонами.
4.2. Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.

5. Юридические адреса и реквизиты сторон

	Исполнитель
	Заказчик

	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  Республики Башкортостан Учалинский колледж искусств и культуры имени Салавата Низаметдинова
453700, Республика Башкортостан, г.Учалы, ул.Лен. Комсомола, 6
ИНН 0270000273, КПП 027001001
р/с 40601810400003000001
в отделение - НБ Республика Башкортостан
БИК 048073001
Получатель: Министерство финансов РБ
(ГБПОУ РБ УКИиК им. С. Низаметдинова
л/с 20112310070)

Подписи сторон:

Исполнитель							Заказчик

Директор

____________ А.Х. Гимазитдинова				______________

М.П.									М.П.

А К Т
приемки-передачи выполненных работ
к договору № 1  от «   » __________ 201  г.
	г. Учалы							«____»________________ 2019г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  Республики Башкортостан Учалинский колледж искусств и культуры имени Салавата Низаметдинова, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Гимазитдиновой  Айгуль Хамидулловны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и __________________________________________________в лице директора  ___________, действующего на основании Устава именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий АКТ о том, что Исполнитель сдал, а Заказчик принял следующие работы - участие представителей Заказчика в II Отборочном этапе Всероссийского арт-проекта «Юные таланты»-2019 г. Учалы (далее – конкурс).
 Общая стоимость работ по договору составляет       (                  ) рублей, НДС не предусмотрен.

Юридические адреса и реквизиты сторон:

	Исполнитель
	Заказчик

	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  Республики Башкортостан Учалинский колледж искусств и культуры имени Салавата Низаметдинова
453700, Республика Башкортостан, г.Учалы, ул.Лен. Комсомола, 6
ИНН 0270000273, КПП 027001001
р/с 40601810400003000001
в отделение - НБ Республика Башкортостан
БИК 048073001
Получатель: Министерство финансов РБ
(ГБПОУ РБ УКИиК им. С. Низаметдинова
л/с 20112310070)

Подписи сторон:
Исполнитель							Заказчик
Директор

____________ А.Х. Гимазитдинова				______________

М.П.									М.П.